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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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Mısır’a yönelik revize PEM'e geçiş ve EUR.1 Dolaşım Belgeleri üzerindeki ibareler 
hakkında yazı yayımlandı. 

 Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nün 24.02.2026 tarihli E-16934678-

00119362035 sayılı “Mısır - Revize PEM’e Geçiş ve EUR.1 Dolaşım Belgeleri Üzerindeki İbareler” konulu 

yazısı ile; 

MDS Sirküler 2025/120 ile bilgisini vermiş olduğumuz, Pan-Avrupa-Akdeniz Tercihli Menşe Kurallarına Dair 

Bölgesel Konvansiyon Ortak Komitesinin 1/2023 Sayılı Kararı Kapsamı Tercihli Menşe Kuralları Hakkında 

Yönetmelik yayımlanmış; MDS Sirküler 2025/126 ile bilgisini vermiş olduğumuz üzere, kümülasyonun 

uygulanmasında Bakanlık resmi internet sitesinde duyurulan tablonun esas alınacağının düzenlenmiş 

bulunduğu belirtilmiş olup MDS Sirküler 2026/4 ile bilgisini vermiş olduğumuz üzere, Yönetmelikte 

düzenlenen ürünlerin ihracatı gerçekleştiren Taraf ülke menşe statüsünü kümülasyonun uygulanması 

suretiyle elde etmiş olması halinde belge üzerine yazılacak ifadeler düzenlenmiş; 

Bu çerçevede; 26.02.2026 tarihine kadar eski kurallara göre gerçekleştirilen ihracat işlemleri için de EUR.1 

dolaşım belgesi düzenlenebildiğinden bahisle, yeni kurallara göre düzenlenecek EUR.1 dolaşım belgeleri 

arasında da ayrıma gidilebilmesi amacıyla, 26.02.2026 tarihinden itibaren (bu tarih dahil) Mısır’a yönelik 

ihracatlarda EUR.1 dolaşım belgesinin yalnızca 2023 kurallarına ilişkin mevzuat çerçevesinde düzenlenmesi 

ve bu doğrultuda düzenlenecek EUR.1 dolaşım belgelerine “REVISED RULES” ibaresinin eklenmesi 

beklenmekte olup aynı ibarenin, mevzuata uygun şekilde düzenlenecek menşe beyanlarına belgeyi 

düzenleyen ihracatçı tarafından yazılmasının öngörüldüğü belirtilmiştir.  

Diğer yandan, Ticaret Bakanlığının resmi internet sitesinden 24.02.2026 tarihinde duyurulan "Türkiye PEM 

Matrisi"nde de belirtildiği üzere (Tablo-II: çapraz kümülasyon uygulama tarihleri), Mısır ile STA 

kapsamındaki revize kuralların uygulamaya alınacağı tarih 26.02.2026 olarak belirlenmiş olup aynı 

zamanda Mısır makamları Mısır’da 26.02.2026 tarihinden itibaren düzenlenecek EUR.1 dolaşım 

belgelerine “TRANSITIONAL RULES” ibaresinin tatbik edileceğini ve aynı ibarenin Mısırlı ihracatçılar 

tarafından düzenlenebilecek menşe beyanlarında da yer alacağını belirtmiştir. 

Yazı aslı için tıklayınız. 
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